CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº   141/2017

ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 3º DA PORTARIA N° 43/2017 QUE NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, NOS TERMOS DO ART. 3º, IV DA LEI 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E DO DECRETO MUNICIPAL Nº 2.545/2002, PARA EXERCÍCIO DE 2017

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. – O parágrafo único do artigo 3º da Portaria nº 43/2017, inserido pela Portaria nº 136/2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo único – O edital de cada pregão indicará o Pregoeiro e os integrantes da Equipe de Apoio que nele atuarão.”

REGISTRE-SE E  PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 2 de Outubro de 2017.

ADRIANO CÉSAR PEREIRA BRAGA
Presidente da Mesa

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]